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Sokneprest Rune Lia taler. Foto: Hallvard Ripegutu.
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I skrivende stund, 25.  februar, er det ett 
år og en dag siden krigen brøt ut i Ukrai-
na. I går var jeg på en stor felleskirkelig 
markering i Tabernakelet Skien sammen 
med 20 andre menigheter. Det er fint å 
kunne stå sammen i møte med krigens 
gru. Vi her i Norge kan ha mye å streve 
med, men det ukrainerne nå opplever er 
nok vanskelig for oss å fatte. 

I løpet av noen minutter å måtte slenge 
med seg det aller viktigste i en bag, ta en 
unge på armen og løpe inn i uvissheten er 
noe ingen av oss i trygge Norge opplever, 
heldigvis. Men slik er det for våre brødre 
og søstre i Ukraina. 8 millioner ukrai-
nere er på flukt utenfor landets grenser, 
mange millioner er på flukt inne i landet. 
Lidelsene er enorme.

Og for å gjøre lidelsene enda større; fami-
liene blir splittet. Far, bror, bestefar må bli 
igjen for å slåss, med livet som innsats. 
Mor, søster, bestemor må flykte. Kvinner, 
barn og eldre over 60 år blir tvunget ut 
i det store uvisse. Mennene må dra til 
fronten. Om de noen gang får se hveran-
dre igjen er det ingen som vet.

En av kvinnene fra en by i Sumy-regionen 
kom til Norge nylig. Hun skriver: «Fra kri-
gens første dag var byen vår omringet 
på alle kanter av det russiske militæret, 
men de kom ikke inn i byen. I mer enn en 
måned hadde vi ingen informasjon om 
hva som ville skje med oss. De skjøt rundt 
omkring, stridsvognene passerte byen vår 
og kjørte langs motorveien Moskva-Kiev 

mot Kiev. Vi var heldige, men vi ble ut-
satt for rakettangrep. Når det ikke fantes 
mat eller medisiner på apotekene, delte 
vi alle det vi hadde. Det var skummelt i 
bombeskjulet. Barna skjønte ingenting, 
de var veldig lei seg. Sønnen min er så 
vidt i skolealder, men i sommer fant jeg 
hans første grå hår. De stjal barndommen 
fra barna våre.

Krig er skummelt, og det er skummelt 
når man blir vant til det. I dag er det 20. 
februar 2023, nesten ett år fra starten. Vi 
bestemte oss og dro. Takk til de norske 
frivillige for å hjelpe oss over en så vans-
kelig vei. Jeg vil også si takk til myndighe-
tene i Norge for å hjelpe alle ukrainere, 
for å hjelpe oss i en så vanskelig tid for 
oss. Vi ønsker alle virkelig at krigen skal 
ta slutt og at uskyldige mennesker skal 
slutte å dø.»

Dette skriver en mor fra Ukraina. Èn unik 
historie blant millioner av andre historier 
om lidelse i 2023. Vi her i trygge Norge 
kan rekke ut en hånd til de midt i utrygg-
heten. Vi kan lytte til Jesu ord om å være 
en neste for den som er forslått og over-
falt. Fortellingen vi leser om i Lukas evan-
gelium kap. 10, vers 25-37 er dessverre 
ikke gått ut på dato.



www.solumkirkene.no www.solumkirkene.no

04 05Min salme
Bjørn Puttekås Thomassen

Rune Lia innsatt som ny sokneprest

Jeg er i Herrens hender
Tekst: Erling Tobiassen / Melodi: Sigurd Lunde

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.

Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.

Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,

jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.

I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.

Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,

fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.

Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.

Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,

og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn.

Dette er en salme som stadig dukker opp i 
minnet mitt.  Livet gir mange utfordringer, 
og ikke alle valg man tar er man like stolt 
av i ettertid. Da er det godt å vite at det 
er noe i livet som er fast og sikkert, og det 
forteller denne salmen mye om.

Ei godt besøkt Solum kirke kunne ønske 
Rune Lia velkommen som ny sokneprest 
i Kilebygda og Solum menighet. 

Det høytidelige innsettingsbrevet fra 
biskopen ble lest opp av leder i me-
nighetsrådet Åse Matre Dalene. Prost Liv 
Jettestuen ønsket Rune Lia velkommen til 
Skien prosti og kunne fortelle at Rune i sin 
tid overtok som sokneprest på Notodden, 
nettopp etter Liv. 

Etter gudstjenesten inviterte me-
nighetsrådet til hyggelig samvær og 
et godt måltid i kirkestua. Her ble me-
nigheten bedre kjent med Rune som for-
talte mer om seg selv. Han fortalte blant 
annet om sitt store hjerte og engasje-
ment for krigens ofre i Ukraina. Bildene 
som rullet over tv-skjermen i den første 
periode av krigen, engasjerte Rune til 
handling. Han fikk umiddelbart i stand 
hjelpesendinger fra Notodden. Dette ble 
så omfattende at han så seg nødt til å si 

Tekst og foto: Hallvard Riegutu

opp sin prestestilling. Engasjement er der 
fortsatt, men han er nå tilbake i preste-
yrket og gleder seg til å være sokneprest i 
vår menighet. 

Under samværet i kirkestua vanket det 
også hilsen og gave fra bispedømmerådet 
og velkomsthilsen fra kirkeverge Jorunn 
Fliid. 

Menigheten ønsker Rune Lia hjertelig 
velkommen til menigheten! 

Rune Lia blir hilset av kirkeverge Jorunn Flild 
og prost Liv Jettestuen.

Rune Lia får overrakt tilsettingsbrevet av menighetrådets leder Åse Matre Dalene.
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Gudmund Kverndalen

Andakten

Lysere tider.

Hver dag blir lysere framover og sola 
kommer høyere og høyere på himmelen, 
vi kjenner forventningen til varme, vår- 
og sommervær. Det går mot påske, men 
før den er det fastetid. Hva er nå egentlig 
fastetida og hva betyr den?

Fastetida, fra askeonsdag og fram mot 1. 
påskedag, kan gi oss tid til refleksjon. Den 
tida vi minnes da Jesus fasta 40 dager i 
ørkenen, med sult, lidelse og fristelse. 
Jesus lot seg ikke friste, men begynte et-
ter fastetida sin gjerning med forkynnelse 
om frelse og håp om en himmel av liv og 
lys. Vi kjenner også fortellingen om Jesu 
inntog i Jerusalem palmesøndag og om 
Jesu lidelse og død på korset langfredag 
og om oppstandelsen 1. påskedag, altså 
påskens store livgivende budskap.

Fastetida kan derfor bli for oss, ei tid for 
ettertanke og undring, både over livet 
her, om Jesu liv og tanker om døden og 
evigheten. Vi kan spørre oss sjøl når vi nå 
har måttet takle så mye, først korona og 
deretter krig i Ukraina, der mange av oss 
har kjent på usikkerhet, sårbarhet, og en-
somhet. Kan vi utgjøre en forskjell?

Ja, det kan vi, kanskje en stille bønn, ord 
og gjerninger; som å besøke noen, ta en 
telefon, sende ei melding eller praktisk 
hjelp. Og på den måten ta vare på hveran-
dre, bygge bruer der mistillit rår, skape 
tro, håp og litt nestekjærlighet i verden 
rundt oss.  Jeg tror det er noe av poenget 

med fastetida, det å tenke over livet og de 
mulighetene det gir oss. Og slik vi kan lese 
i bibelen at Jesus gjorde fra han fastet i 40 
dager i ørkenen og til han første påskedag 
stod opp fra de døde, for at vi skulle få 
dele håpet om det evige liv.

Jeg vil dele et ord med dere fra Johannes 
8:12. "Igjen talte Jesus til dem og sa: Jeg 
er verdens lys!  Den som følger meg, skal 
ikke vandre i mørket, men ha livets lys".

Så vil jeg avslutte med den mest kjente av 
Luthers salmer fra 1529, «Vår Gud han er 
så fast en borg», ei salme som har gitt oss 
håp og trøst i snart 500 år!

"Vår Gud han er så fast en borg, han er 
vårt skjold og verge. Han frir oss ut av 
nød og sorg og vet oss vel å berge. Vår 
gamle fiende hård til strid imot oss står. 
Stor makt og arge list han bruker mot oss 
visst. På jord er ei hans like.

Vår egen makt er intet verd, snart fikk vi 
banesåret. Men én går frem i denne ferd, 
som Herren selv har kåret. Vil du hans 
navn få visst? Han heter Jesus Krist, den 
høvding for Guds hær, i ham kun frelse er. 
Han marken skal beholde!

Om verden full av djevler var som ville 
oss oppsluke, vi frykter ei, vi med oss har 
den som Guds sverd kan bruke. Er verdens 
fyrste vred og vil oss støte ned, han ingen 
ting formår, fordi alt dømt han går. Et 
Guds ord kan ham binde.

Guds ord det skal de nok la stå, og ingen 
takk de høster. Gud selv vil mektig med 

Døde
Solum

•	 Bent Nils Dagsrud
•	 Ingrid Maria Nilsen
•	 Synnøve Øverland
•	 Odd Lorentz Dørdal
•	 Bjørn Bjørnstad
•	 Asbjørn Rugtvedt
•	 Jan Knut Rønjom
•	 Arvid Tonning
•	 Edith Maria Høydalen
•	 Aron Rise Nærum
•	 Karstein Oddvar Stene
•	 Gunnar Lundtveit

Kilebygda
•	 Dora Gare
•	 Henny Sønstvedt

Melum
•	 Margit Kverndalen

Slekters gang
Døpte
Solum

•	 Jesper Eckholdt Otterstad
•	 Tilde Tilly Kleven
•	 Nora Nestangen Gaaserud
•	 Ulrik Wian Tempelen

Kilebygda
•	 Johanne Olsen Lyngstad

Melum
•	 Hans Erik Halland

Vigde
Solum

•	 Dina Marie Bergseth og  
Truls Borg Heimholt

•	 Rut Helene Wikheim og  
Håkon Viumdal

oss gå, hans gode Ånd oss trøster. Og om 
vårt liv de tar, og røver alt vi har, la fare 
hen, la gå! Mer kan de ikke få. Guds rike 
vi beholder".

God Påske!
Hilsen Gudmund Kverndalen
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Annonser Annonser

Ledig plass til din annonse her!
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Melum 7. mai kl. 11.00
Daniel Hauge
Katrine Buverud Nyland
Eline Tvedt Sandvik
Julie Tonning Schjerven
Johan Gunelius Siljan

Solum 7. mai kl. 10.30
Ida-Marthine Bendixen Forbord
Mari Holta Aas
Sondre Kile
Signe Kaasin Kleppa
Sverre Thorsen
Tuva Kleven Kvanaas
Linea Rugstad-Flåtten
Marie Haugo
Milla Maria Eriksson
Halvor Eiklid Gran
Emma Natvig Eilefsen

Solum 7. mai kl. 12.30
Noah Leander Heimdal
Sandra Mehla Heisholt
Maren-Helen Erikstein
Kristoffer Tallakstad
Andrea Langelo Myrvang
Katinka Hellstøl Hella
Julie Ingeborg Klette
Kevin Danielsen
Daniel Hanssen 
Mathilde Larsson Holmen

Solum 13. mai kl. 10.30
Eirik Andersen Watn
Tonje Sirnes
William Berge
Natalie Auestad Stoa
Elise Klingberg Halsør

Solum 14. mai kl. 10.30
Mats Fjellhøy Tveten
Erle Marie Holmberg
Elise Bråthen
Mikkel Jordbakke
Preben Jørgensen Haugen 
Marcus Nickolai Daculan Lindset
Kevin Mathias Jensen
Noah Nicolay Gaare Lorentzen

Solum 14. mai kl. 12.30
Selma Langeland Marum
Elias Gudem Rugstad
Isak Jensen
Linnea Andersen
Brian Lorentsen
Martin Aas
Elise Dukefoss
Noah Møller Nyegaard
Filippa Ellefsen

Kilebygda 13. mai kl. 13.00
Sander Mathias Bergaplass Dalene
Vilde Haukedal Helland
Karoline Aakre Jacobsen
Linnea Peltonen
Niklas Helland Waskaas

Dette er en fotballcup for alle konfirman-
tene i Skien og Siljan. Flere hundre kon-
firmanter møtte opp i Fritidsparken med 
håp om å vinne pokalene. De kunne velge 
mellom å spille vanlig fotball eller bump-
er ball. Det var også et alternativ for de 
som ikke var så sportslig interesserte, det 
kreative hjørnet. Her tegnet de med kull-
stift, og oppgaven var å tegne en følelse. 
Det ble mange flotte og kreative uttrykk.

På fotballbanen var det topp innsats. 
Hver kamp varte i fire minutter, så her 
var det bare å gi jernet fra første sekund. 
Med en upåklagelig innsats var det Solum 
som gikk av med seieren til slutt, til ellevill 
jubel. Bumper ball er litt mer komplisert. 
Med en stor plastikkboble rundt seg skal 
en spille fotball. Det er ikke så lett å gjen-
kjenne egne lagkamerater gjennom all 
plastikken. og hvis en faller, så er det ikke 
alltid så lett å komme opp igjen. Også her 
var det stor innsats.

Etter at kampene var ferdige dro alle til 
Gulset kirke. Der ble det servert pizza i 
lange baner, det var utdeling av pokaler til 
vinnerlagene, andakt og konsert. Mange 
konfirmanter hadde mye energi igjen til å 
danse og digge musikken.

Good friday
Tekst: Eva Langeland // Foto: Eva Langeland og Sam Tore Bamle
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Jeg hadde ikke snakket lenge med Tiina 
Klement i telefonen i forrige uke før jeg 
skjønte at her må det handling til. Barna, 
ungdommen, de hjemløse og ukrainske 
flyktninger trenger et trygt sted å komme 
til utenom gudstjenester på søndager. I 
Mustamäe bor det 66 000 mennesker. 
Dette lille landet Estland har tatt imot 55 
000 flyktninger i løpet av det siste året. 
«Alle sliter nå, Solveig» var det hun ut-
trykte. Med Europas største prisøkning på 
mat, drivstoff og andre daglige nødven-
digheter sier det seg selv at de fattige har 
det verre nå enn før, og de som hadde det 
tålelige greit kjenner sterkt på knapphet.

Før gudstjenesten starter på søndagene, 
kommer en fast gjeng med barn. De vil 
prate med voksne, bli sett og oppleve 
bordfellesskap. De er sultne, så folk tar 
med seg ekstra brødskiver til kirkekaffen 

slik at barna kan få mer enn kjeks. Barna 
har det ikke travelt med å gå fra kirken 
når alt er over heller. De har ikke noen 
som venter på dem der hjemme, eller de 
rett og slett mistrives og vil ikke hjem. Det 
går dårlig på skolen, for det er ikke mulig 
å studere der i leiligheten som er overfylt 
av venner og slektninger med sine barn 
som også sliter. 

Nå er tiden inne for å lage et sted der 
ungdommen kan komme etter skoletid, 
bli møtt av gode voksne og få en suppe 
eller annen varm mat. Sultne barn lærer 
ikke, heter det så fint. Kirken til Tiina er 
ikke helt ferdig enda, men byggetrinn tre 
nærmer seg. Når rommene står klare er 
det viktig å ha midlene klare til å skaffe 
det som trengs på et kjøkken. Derfor 
har jeg i samarbeid med Åsne og Runar 
Fjeld fra Kilebygda menighet satt i gang 

Solveig Bergsland

Suppekjøkken i Mustamäe

et lotteri. Lodd kan kjøpes for 25 kro-
ner, og trekningen vil bli torsdag 4. mai 
på Skogheim. Denne kvelden ønsker vi 
å glede oss sammen for at vi har et fritt 
land, mat på bordet og muligheten til å 
dele. Det blir en basar der hovedpremien 
er fliser til bad/kjøkken til en verdi av 3 
000 kroner. Gevinsten er gitt av Fag Flis i 
Skien. Harry Trainer kommer og synger og 
spiller for og med oss. Vi starter klokken 
18.00. Du er hjertelig velkommen!

En annen event vi ønsker du skal vite 
om, er at lørdag 17. juni fyller Tiina 50 år. 
Da reiser vi en gjeng til Tallin for å feire 
henne og overlevere summen vi har sam-
let inn. Ta kontakt med Åsne Fjeld hvis du 
vil være med oss. 

La oss gjøre det gode og ikke bli trette! 
Vi vil lage et suppekjøkken i Mustamäe,  
fordi barna fortjener det!

Tekst og foto: Hildegun Haukenæs

Besøk fra fortida
Årets første formiddagstreff 8. februar 
hadde spennende besøk fra fortida! Det 
var Kari-Margrete Rensel Løvgren som 
stilte opp som representant for den loka-
le norske middelalderen, og hun hadde 
også kledd seg i nydelige tidsriktige klær 
for anledningen! 

Hun fortalte om en tid i Norge med mye 
ufred og kniving om kongekrona, og holdt 
foredrag med masse spennende kunnskap 
om Skien og Dagsætta. Vi har vel alle hørt 
om Gregorius Dagsons gate. Denne man-
nen har faktisk levd, og vi fikk høre om 
familien og det den bidro med både lokalt 
og nasjonalt. Foredraget blei flott under-
støtta av musikk og vakre bilder.

Anledningen til foredraget var utgivelsen 
av hennes mann, Tor Bertel Løvgrens bok 
«Pilgrimen», den tredje boka om Tord 

fra Skida og Tord fra Lagmannshøgda. 
Løvgren skulle ha kommet selv, men var 
dessverre forhindra p.g.a. sykdom. Men 
når en har en så bra vikar var det overho-
det ikke noe problem. Tusen takk til Kari-
Margrete Rensel Løvgren som tok turen 
til kirkestua denne dagen!
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Hildegun Haukenæs

Formiddagstreff våren 2023

Formiddagstreffene på Solum kirkestue 
er av god, gammel tradisjon, og driftes av 
frivillige i den gamle Solumbygda (Melum 
inkludert) og Kilebygda-Solum menighet. 

For dem som lurer på hva som skjer på 
formiddagstreff kan det avsløres noen 
momenter:
•	 Det er en sosial møteplass for alle 

innenfor menighetsgrensene. Og 
skulle du komme fra et annet sted, 
er du også hjertelig velkommen! Her 
er det trivelig samvær rundt bordene 
med alle og enhver. 

•	 Allsang, både vanlige sanger av alle 
typer og salmer. 

•	 Det pleier å stå en gjest eller flere på 
programmet. Ofte har vi et tema for 
samlingen også.

•	 Det er enkel, men god matservering.
•	 Presten deler noen tanker.
•	 Organisten varter opp med en eller 

annen perle av et musikkstykke, kan-
skje med en liten historie til.

•	 Utlodning med hyggelige overraskel-
ser. Kontanter eller  Vipps 83838, ev. 
giro 2610 22 04769. Merkes «Treff».

Hvis det ønskes skyss til formiddagstreffet 
så finnes det 3 valg: 
•	 De som bor på Åfoss kan ringe direkte 

til Lars Osnes på telefon 911 306 64.
•	 De som bor andre steder kan ringe 

direkte til Neil Johnson på telefon 
918 58 340.

•	 Si i fra til menighetskontoret 35 50 
63 50. 

Det er ingen aldersgrense på formiddags-
treffet, men de fleste er over 65, og de 
eldste er over 90, men vi har absolutt 
ingen nedre aldersgrense. Alle er velkom-
men!

Dette kan vi by på videre i vår: 

Onsdag 12. april
I april har vi to kjente og kjære gjester 
med to ulike aktiviteter. Den ene er truba-
dur, kåsør og tidligere lærer Ivar Skifjeld 
fra Skilbred på Klovholt. Han skulle være 
kjent for både den ene og den andre. 
De fleste av oss har vel lest hans under-
fundige og humoristiske epistler i avisa. 
Han synger og forteller, og det blir garan-
tert flott musikk av Taube! Han blir ak-
kompagnert av organisten vår; Hildegun 
Haukenæs. I tillegg byr vi på quiz ved 
Anne Marie Skifjeld.

Onsdag 10. mai
I mai får vi besøk fra Dagsrud gård på 
Åfoss. Denne gården har en lang histo-
rie, først som husmannsplass under Åfoss 
gård, og siden som selvstendig bruk. I 
mange år har den vært godt og trivelig 
drevet av familien Dagsrud som har hatt 
hagebruk med epler, jordbær, juletrær og 
rikholdig gartneri. Nå har gården fått nye 
eiere; Sindre og Katarina. De forteller om 
gården, seg sjøl og hva de driver med. Og 
vi får se litt blomsterprakt fra et nylig se-
songåpna gartneri. Ellers blir det allsang 
med diverse vårlige melodier.

Tekst: Eva Langeland // Foto: Eva Langeland og Rune Lia

Tårnagenter

Tårnagenter inntok Kilebygda kirke, og 
de undersøkte grundig hele kirka. De ble 
utstyrt med id-kort, bøff og hodelykter, 
og da var de klare for å løse mysterier og 
finne kirkeskattene som var borte. Dåpsfa-
tet, alterbibelen, alterlysestaken og natt- 
verdskalken ble funnet i god behold, og 
satt på plass. De lærte også en ny sang 
«Be, så skal du få» og den sang de på 
gudstjenesten dagen etter. Små og store 
ting ble diskutert mens vi spiste pizza. Det 

er ingen tvil om at det mest spennende 
var å utforske kirketårnet. I Kilebygda er 
det mange trapper og stiger en skal opp 
for å komme til toppen, og alle agentene 
krabbet opp. De store klokkene laget høy 
lyd. Storøyd kom ned og hadde masse å 
fortelle. Symbolene i kirka, og på stolaene 
til presten ble også forklart. Her var det 
mye symbolikk. På gudstjenesten dagen 
etter gikk de fint i prosesjon etter dåps-
barnet. I tillegg til sang så leste de bønner 
og fortalte om hva de hadde vært med 
på dagen før. De fikk agentbevis på at de 
hadde vært tårnagenter i Kilebygda, og ei 
bok om skattejakt. Det var en hyggelig og 
nysgjerrig gjeng som var tårnagenter, ak-
kurat slik som det skal være.
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Mars
23	 Årsmøte på Bergan bedehus kl. 

19.00. Årsmøtesaker, litt sosialt med 
kaffe og noe attåt. Velkommen!

26	 Busstur til fjells. Se mer på neste side.
28	 Lunsjforedrag "Putins hellige krig" 

med Helge Simonnes i Solum kirkes-
tue kl. 11.00-13.00. Se mer info på 
neste side. 

28	 Barabbassamling for femåringer kl. 
16.30.

April
07	 Konsert i Solum kirke kl. 18.00. Se 

mer info på neste side. 
12	 Formiddagstreff i Solum kirkestue 

kl. 11.00. Besøk av trubadur, kåsør 
og tidligere lærer Ivar Skifjeld fra 
Skilbred på Klovholt. Han synger og 
forteller, og det blir garantert flott 
musikk av Taube! Han blir akkom-
pagnert av organisten vår Hildegun 
Haukenæs. I tillegg byr vi på quiz ved 
Anne Marie Skifjeld.

22	 Tårnagenter i Melum.

Mai
04	 Basar på Skogheim kl. 18.00 til inntekt 

for suppekjøkken i Mustamäe. Harry 
Trainer kommer og synger og spiller 
for og med oss.

10	 Formiddagstreff i Solum kirkestue 
kl. 11.00. Besøk av Sindre og Kata-
rina. fra Dagsrud gård på Åfoss. Vi får 
se litt blomsterprakt fra et nylig se-
songåpna gartneri, og det blir allsang.

21	 Vårfest på Bergan bedehus kl. 18.00. 
Tale ved Svein Tegle Håland, sang  og 
musikk ved Klara Hansen Siljan og 

Møtedatoer for 
Skogheim
30.03	 Møte med Leif Raustøl13.04	 Møte med Ulf Børje Ram27.04	 Møte med Vidar Bergsland

Alle møtene begynner kl. 19.00.

Busstur til fjells
Søndag 26.mars
09:30 Avreise fra Kilebygda Kirkeca.09:45 Påstigning ved Solum Kirke
ca. 11:00 Ankomst Jønnbu 
Fjellkyrkje på Lifjell
12:00 Gudstjeneste på Fjellkyrkja, konfirmantene og Solumstrupe-nes Kammerskor deltar. Kirkekaffe og vafler. Middag på Aarnes kafeteria på hjemveien.

Hjemme ca kl.18/19

Pris: kr. 350 inkl. middag.

Påmelding til sokneprest Rune Lia tlf. 909 80 803 innen onsdag 22.mars.

Lunsjforedrag
Tirsdag 28.mars kl. 11.00-13.00 i Solum kirkestue. Lunsjforedrag m/Helge Simonnes "Putins hellige krig"

Inngang kr.50,- inkl. enkel lunsj

Konsert i Solum Kirke
Langfredag 7.april kl. 18:00-19:00.Haydns "Jesu syv ord på korset"med Quartet on The Corner : 1. fiolin : Wiggo Dahl 

2. fiolin : Daniel Dalnoki  
Bratsj: Elzbieta Frajczyk 
Cello : Vojtech Novak
Lesninger: sokneprest Rune Lia

Inngang: voksne kr.200,-  
barn og ungdom gratis

Besøk av presten?
Har du vanskelig for å komme deg til kirk-
en eller av en annen grunn har lyst til å 
snakke med en prest? Vi kommer gjerne 
på besøk til dere hjemme, med nattverd, 
en enkel andakt eller bare for å snakke 
litt sammen. Vi er vanlige mennesker, så 
besøk av presten trenger ikke å føre til de 
helt store forberedelsene.

Siden begge prestene nå er relativt nye, 
så kjenner vi ikke så mange mennesker el-
ler behov i våre prestegjeld.  Jeg utfordrer 
derfor dere til å ta kontakt med oss, enten 
ved å ringe eller sende oss melding direk-
te, eller ved å henvende dere til preste-
kontoret. Telefonnumrene finner dere på 
siden med kontaktinformasjon her i me-
nighetsbladet. 

Sommerkonsert 
Det blir sommerkonsert og kul-turkveld i Solum kirke i år også. En eller annen gang i mai eller juni blir det trivelig kveld i kirken med Solumstrupenes Kammerskor med leder Hildegun Haukenæs og en gjest som ennå er ukjent. Datoen var satt til 25. mai, men så viste det seg at Skien kantori feirer sin 40-årsdag med konsert på samme tidspunkt. Så derfor flytter vi på vårt arrangement, og anbefaler kon-serten i Skien kirke denne kvelden. Så OBS OBS, dato kommer.

Torbjørn Steinhaug. Vi setter hveran-
dre i vårstemning, kaffe og noe å bite 
i. Velkommen!

22	 Kirkens bursdag, Petrusdag, på  
Kapitelberget kl. 17.00.
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Eva Langeland

Trosopplæringen

Babysang
Babysang er på Nenset i samarbeid med 
Gimsøy og Nenset menighet. Med sang, 
regler, rim og rytme musiserer foreldre 
og barn sammen. Lene Trede Waskaas 
er musikalsk leder. Det er en koselig for-
middagsstund hvor man treffer andre i 
samme situasjon som en selv. Vi spiser 
lunsj sammen etter sangstunden.

Tweens
Tweens for de som er ti år. Her blir barna 
kjent med tweens i Bibelen, og ser at Gud 
gjorde store ting i livet til unge mennes-
ker. Vi leker, synger, ser på film og har det 
gøy sammen. I februar lærte de om Maria 
og Jesus. Maria var ung da hun fikk besøk 
av engelen og sa ja til å bli Jesu mor. 
Tweensene lagde ei båre og bar hveran-
dre rundt, temaet gikk på å stole på Gud. 
Da temaet var Jesus bygde de tempelet 
med lego etter å ha hørt historien om da 
Jesus var tolv år ble han igjen i tempelet 
etter at de hadde feiret påske i Jerusalem. 
Det ble også tid til å leke i buldrerommet 
med klatreveggen. 

Juleverksted
Juleverksted i Kilebygda og Melum er 
alltid godt besøkt. Barna er kreative og la-
ger mye fint som de kan pynte med til jul, 
eller gi bort i gave. Vi spiser og koser oss, 
det blir alltid plass til lek og moro også.

Juleavandring
Julevandringer hadde vi på Melum skole, 
barn ved flere barnehager og Åfoss skole 
var i Solum kirke.

Lys våken
Lys våken er for de som er 11 år. Det var 
to jenter fra Kilebygda som meldte seg 
på og vi overnattet i Nenset kirke sam-
men med mange andre barn. Vi hadde 
mye gøy, vi lagde pynt på juleverksted, 
spiste mye godt mat, hørte om Samuel 
i tempelet, sang, tente lys og så på film 
før leggetid. Mange av barna var med på 
gudstjenesten søndagen etter.

Skolegudstjenester
Vi hadde skoleguds-tjenester i Me-
lum, Solum og Kilebygda kirker uka 
før jul. Elevene deltok med lysten-
ning, sang, lesing av profetier og jule- 
evangeliet. Det ble veldig koselige stunder 
i kirkene våre.

Kommende arrangementer
Barabbassamling
28. mars kl. 16.30 for femåringer. 

Tårnagenter
22. april i Melum.

Kirkens bursdag, Petrusdag
22. mai kl. 17.00 på Kapitelberget.

Prins- og prinsesseball
5. juni kl. 17.00 i Nenset kirke for 6-åringer

Pilgrimsvandring
8. juni for 14 åringer

Vil du beholde vår folkekirke? Still til valg 
i menighetsrådet. Og stem inn gode kan-
didater ved valget 10. og 11. september.  

Kirkevalget består av to valg. Valg til me-
nighetsråd og valg til bispedømmeråd. 
Kirkevalget 2023 holdes samtidig med 
kommune- og fylkestingsvalget 10. og 11. 
september.

Menighetsråd
I våre sogn skal det velges menighetsråd 
i Kilebygda og Solum sogn og i Melum 
sogn. Menighetsrådet har utnevnt en 
nominasjonskomite som nå om dagen 
arbeider med å sette opp en valgliste. 
Flere nye kandidater har allerede sagt ja 
til å stille på listen noe vi er svært glad 
for. Dersom du vil være med å styre den 
lokale kirken kan du fortsatt melde deg til 
å stå på listen for årets valg. Ta kontakt 
med menighetskontoret om du har gode 
kandidater. Listene skal være ferdige in-
nen 31. mars.

Bispedømmeråd
Bispedømmerådet velges blant forhånds-
nominerte fra Agder og Telemark. I år er 
det flere lister å velge mellom. Dersom du 
ønsker å påvirke kirkens utvikling kan du, 
før valget, sette deg inni hva de ulike lis-
tene representerer ved å gå inn på www.
kirken.no.

Stemmerett
Medlemmer av Den norske kirke og som 
fyller 15 år i valgåret har stemmerett ved 
kirkevalget.

Forhåndstemming
Forhåndstemming vil bli mulig på kirke-
kontoret i Schweigårdsgate11. Tidspunk-
tene vil bekjentgjøres i avisene.

Det vil også bli lagt opp til digital 
forhåndsstemmegivning i perioden fra 
10. august til 6. september.

Valget
I Melum foregår valget på Melum skole. 
Valget for Kilebygda og Solum sogn vil 
foregå på:
• Svanen skole
• Åfoss skole
• Skien fritidspark

Godt valg!

Åse Matre Dalene

Kirkevalget 2023



www.solumkirkene.no www.solumkirkene.no

22 23Misjonsbasar 2022
Tekst og foto: Jorunn Haavind

Torsdag 17.november gikk årets misjons-
basar av stabelen. Dette er en tradisjon 
som vi er veldig stolte av i Kilebygda og 
Solum menighet. Inntektene fra basaren 
går til misjonsprosjektet vårt i Mustamäe 
i Tallin, og til ferdigstillingen og drift av 
kirken der. 

I år hadde ryktene om misjonsbasaren 
vår nådd Sauherad også, og en delegas-
jon derfra hadde benket seg rundt et av 
borda. I likhet med Kilebygda og Solum 
støtter også Sauherad prosjektet i Tal-
lin. Og som om ikke det var nok, så kom 
Georg Eichsteller med den gode nyheten 
at nå støtter også Eidanger menighet mis-
jonsprosjektet i Tallin.

Prost Liv Espeland Jettestuen gjestet oss 
denne kvelden. Hun viste bilder fra sitt 
besøk hos menigheten i Mustamäe og 
fortalte om sine opplevelser der. 

Solveig Bergsland og Åsne Fjeld viste 
bilder og fortalte om sommerleiren i Kile-
bygda. Historiene de forteller gjør noe 
med lytterne. Man kan ikke unngå å bli 
berørt av det de kan fortelle. 

Solumstrupenes kammerskor underholdt 
med sang og musikk under stødig ledelse 
av organisten vår Hildegun Haukenæs. De 
skulle synge det de for tida var best på, i 
følge Hildegun. Og jammen kunne de litt 
av hvert. 

Kveldens hovedgjest var Tiina Klement, 
prest i menigheten i Mustamäe. Hun tok 
oss med på en reise i menighetens histo-
rie, fra den spede begynnelse i et kjeller-
lokale, til et nybygd kirkebygg i bydelen. 
Mustamäe har noen flere innbyggere enn 
Skien, men de har bare en kirke, og det er 
kirken til menigheten vi støtter. 

Kirken ligger i et område med boligblok-
ker fra sovjettida, og nærheten til kirke 
og kristendom har ikke vært vanlig. Nå 
får menigheten stadig flere medlem-
mer, mange lar seg døpe og konfirmere. 
De fleste konfirmantene er godt voksne 
mennesker.

Kirken driver humanitært arbeid i bydel-
en. De har en liten gjenbruksbutikk med 
fire ansatte. De deler ut mat og klær til 
trengende. De har også et sterkt ønske 
om å kunne starte en liten kafe i lokalene 
sine. Dette er bare en liten del av hva de 
driver med, og det er dette arbeidet vi 
støtter.

Gevinstbordet bugnet av gevinster denne 
kvelden, åresalget gikk så strykende at ar-
rangementskomiteen måtte skrive årer så 
blekket spruta for å ha nok lodd. 

Til sammen samlet vi inn 14 000,- denne 
kvelden. Det er godt å vite at pengene vi 
bidrar med kommer til nytte i Mustamäe.
Vi samler også inn klær, sko, kjøkkenut-
styr som blir sendt til Tallin flere ganger i 
året. Har du noe å bidra med er det bare 
å ringe menighetskontoret.

Mange gjestet basaren.

Tiina Klement.

Solumstrupenes kammerskor synger sta-
dig videre. Vi er et 4-stemt kor for voksne 
som synger på gudstjenester og konsert-
er, og øver ca. hver 14. dag på onsdager 
kl. 19.00-21.00 i Solum kirke.

Kammerskoret er en sangglad og trivelig 
flokk, og ønsker nye medlemmer velkom-
men. Det er foreløpig ingen opptaksprøve 
i koret. Hvis en er glad i å synge, og synger 
reint, kommer en langt med det. Det er 
fint med litt notekunnskap, men ikke ab-
solutt nødvendig.

Leder for Kammerskoret er Kilebygda-
Solums organist; Hildegun Haukenæs.

Solumstrupene. Foto: Hildegun Haukenæs.

Solumstrupene synger videre
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Julekonsert i Mustamäe

Det var en fantastisk opplevelse å være 
tilstede på julekonserten i Tiinas kirke 
i Mustamäe i Tallinn 10. - 11. desember 
2022.

Det var en stor oppsetning med deltagere 
fra hele menigheten. Alle hadde gjort et 
arbeid fra å sy alle kostymene til å stå å 
dele ut kake etter forestillingen. Det var 
et stort kor som sang og det var spesielt 

flott å se jentene fra leiren i sommer had-
de store roller i Juleevangeliet.

Vi ble alle berørt av budskapet, spesielt 
når Engelen Gabriel kom inn på scenen 
og sa "ikke vær redde ". Det er like aktuelt 
i dag.

Hilsen fra Åsne, Runar, Solveig og Elisa-
beth.
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Tekst og foto: Hildegun HakuenæsTekst og foto: Hallvard Ripegutu

Fasteaksjonen 2023

Konfirmanter og frivillige samler inn til 
Kirkens nødhjelp 26. – 28. mars. I Kile-
bygda samles folket til basar 16. mars.

Mer enn noen gang er det viktig at vi 
samler inn midler til Kirkens nødhjelp.  
Krig, naturkatastrofer og klimaendringer 
preger nyhetene, og nøden er stor. Vi 
håper på stor velvillighet når våre kon-
firmanter og frivillige banker på dørene i 
Melum, Kilebygda og Solum.

Kirkens nødhjelp arbeider i mange land. 
Det arbeides langsiktig ved å skaffe vann 
og dyrkingsmuligheter, men også kortsik-
tig ved å rykke inn der nøden er akutt. I 
løpet av det første døgnet klarte Kirkens 
Nødhjelp å starte nødhjelprespons i to 
av de hardest rammede byene etter jord-
skjelvet i Syria, takket være innsamlede 
midler fra blant annet fasteaksjonen.

Takket være vårt katastrofefond kunne 
vi respondere umiddelbart. Dette er en 

ufattelig tragedie, og det haster med å nå 
ut med hjelp. Kirkens Nødhjelp har job-
bet i Syria siden 2012 med hovedsakelig 
vann, sanitær og hygiene og kjønnsba-
sert vold, sier Dagfinn Høybråten, gener-
alsekretær i Kirkens Nødhjelp. Se mer på 
www.fasteaksjonen.no.

Ta vel imot våre bøssebærere
I Solum og Melum vil konfirmantene og 
andre frivillige komme på døra tirsdag 28. 
mars mellom kl. 17.00 -19.00. 

VIPPS og SMS
Det er fint om du har kontanter, men slett 
ikke nødvendig. Bøssebærerne forteller 
at du kan bruke Vipps til 2426 eller SMS 
med kodeord VANN til 2426 (dette trek-
ker 250 kr fra avsender).

NB! Våre bøssebærere vil ha synlig ID og 
gå med plombert bøsse. 

Ikke hjemme på aksjonsdagen?
Dersom du ikke er hjemme når det banker 
på døra, håper vi at du vil støtte aksjonen 
ved å sende et beløp på Vipps til 2426 el-
ler en SMS med kodeord VANN til 2426. 
På forhånd takk for din støtte!

Fra venstre: Kevin Danielsen, Brian Lor-
entsen, Sandra Mehla Heisholt og Julie 
Tonning Brekke.

Det inviteres til 70 minutters hvile i blåti-
men i Kilebygda kirke torsdag 23. mars 
kl. 19.00.

Det er Kjetil Svestad på fløyter, Geir Arnt-
zen på flygelhorn og Hildegun Haukenæs 
med tangenter og vokal som inviterer til 
en time og vel så det med musikk uten 
ord i kirkerommet. Det blir toner som det 
finnes notasjon på, men også fri improv-
isasjon som oppstår der og da.

Kilebygda kirke er en enkel, vakker kirke 
med fantastisk beliggenhet. Når kvelden 
senker seg denne dagen kan en altså 
komme inn i denne nydelige kirken, og 
være der en times tid sammen med 
musikken. En kan ta med seg et teppe, 
skumgummimadrass, pute, den gode 
hagestolen, eller bruke kirkens egne ben-
ker og stoler, og finne seg en god plass for 
å høre på musikken. 

Arrangementet er gratis. Vi har aldri gjort 
dette før, og ønsker å arbeide med kon-
septet. Vi anser oss sjøl for å være i test-
modus, så da føles det fint å invitere uten 
at det koster noe. Målet er at det skal 
være hvile for både tilhørere og aktører. 
Det er begrensa antall plasser (30 stk), 
for det skal være mulig å ha et god plass 
rundt seg, så ikke vent for lenge med 
påmeldingen.

Skulle noen allikevel ønske å gi en skjerv 
til prosjektet eller til kirkens musikkliv, 
så kan en gjøre det på Vipps 83838, eller 
giro 2610 22 04769 (Kilebygda-Solum me-
nighet) merket RETREAT. 

Send e-post til hildegun.haukenaes@
skien.kommune.no eller sms til 911 49 682 
for påmelding.
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Tekst og foto: Hallvard Ripegutu

Liker du å hugge ved?

En humørfylt pensjonistgjeng hugger 
ved til inntekt for menighetens arbeid.

Som kjent har noen pensjonister, kvin-
ner og menn, hatt gleden av å samles ved 
kirken i Solum for å hugge ved som pakkes 
i sekk og selges. Dette har vært hyggelige 
samlinger, god mosjon, mye humør og 
gode kaffepauser. Det er ulike oppgaver 
som kapping, kløving og pakking i sekker. 
Oppgaver etter ønske og form. Vi har de 
siste åra produsert cirka 250 sekker, og vil 
ikke være dårligere i 2023! 

Vi møtets normalt en gang i uka og bruker 
noen timer midt på dagen. Kan du tenke 
deg å bli med på dette, er du hjertelig 
velkommen! 

Ta kontakt med menighet-
skontoret på tlf 35 50 63 
50 eller Hallvard Ripegutu 
på tlf 930 63 321.

Lars Osnes og Martin Jacobsen gjorde en 
stor innsats.
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Solum prestekontor
Klovholtvn. 46, 3729 Skien

Åpningstid: onsdag kl. 09-14 og torsdag kl. 09-14
Telefon: 35 50 63 50
Telefaks: 35 50 63 51
Konto: 2610.22.04769

Sekretær: Eva Langeland, e-post: eva.langeland@skien.kommune.no
Vårt telefonnummer blir betjent av kirkekontoret i Skien utenom våre kontortider, så 
ring telefon 35 50 63 50 ved spørsmål.

Sogneprester
•	 Solum og Kilebygda: Rune Lia, mobil: 909 80 803 

e-post: rune.lia@skien.kommune.no
•	 Melum: Sam Tore Bamle, mobil: 900 10 760 

e-post: samtore.bamle@skien.kommune.no

Organister
•	 Solum og Kilebygda: Hildegun Haukenæs, mobil: 911 49 682 

e-post: hildegun.haukenaes@skien.kommune.no
•	 Melum: Torill Gjelstad Høimyr, mobil: 992 57 062

Kirketjenere
•	 Solum kirke: Guro Øyan Borsodi, mobil: 40 40 65 73
•	 Kilebygda kirke: Ragnhild Sørensen, mobil: 40 40 65 68	
•	 Melum kirke: Gudmund Kverndalen, mobil: 40 40 65 69 (driftsleder), 

e-post: gudmund.kverndalen@skien.kommune.no

Trosopplærer (menighetspedagog)
•	 Eva Langeland, mobil: 915 96 975, e-post: eva.langeland@skien.kommune.no

Solum kirkestue (utleie)
•	 Inger Nyhus, mobil: 950 95 650

Kilebygda og Solum menighet
Menighetsrådets leder
Åse Matre Dalene, mob. 980 65 080
oeytodal@online.no

Leder av Kilebygda menighetsutvalg
Thor Bjørholdt, mob. 907 32 454
marbjo47@gmail.com

Leder av Solum menighetsutvalg
Hallvard Ripegutu, mob. 930 86 321
hripeg@online.no

Møter på Skogheim 
Kontakt Walter Jørgensen på telefon 
35 54 36 95 om du trenger skyss.

Melum menighet
Menighetsrådets leder
Ragnhild Aspheim Stavdal,
tlf. 995 11 620

Bibel- og samtalegruppe
Hilde Bergan, mob. 906 81 792

Leder av Bergan syke- og 
menighetspleie
Inger Johanne Marum, mob. 470 31 331

Kontaktpersoner
i menighetene

Mulighet for dåp

Det er mulighet for dåp på nesten alle 
våre gudstjenester. For at gudstjenest-
ene ikke skal bli alt for lange, har vi van-
ligvis en begrensning på 4 dåp per guds-
tjeneste. Bare unntaksvis setter vi opp 
separate dåpsgudstjenester. Fordi dåpen 
også handler om å bli innlemmet i  en me-
nighet, ønsker vi at dåpen skal foregå når 
menigheten er til stede. Dåp registreres 
på vår nettside: solumkirkene.no – livets 
gang. 

Før dåp har vi alltid en dåpssamtale med 
foreldrene, der vi snakker om ulike sider 
ved dåpshandlingen. Fordi vi ønsker at 
dåpsfamiliene skal bli kjent med flere i 
menigheten enn presten, forsøker vi å 
ha dåpssamlinger der andre enn presten 
også kan møte dåpsfamiliene.

Når dere har registret dåp, tar en av 
prestene kontakt og avtaler tidspunkt for 
dåpssamtalen.

Har dere spørsmål er det bare å ringe! 
Telefonnumrene våre finner dere på side 
30. Hjertelig velkommen til dåp!

Vennlig hilsen Sam Tore, Rune og Eva



Gudstjenester
 Mars

26	 Maria budskapsdag (Luk 1, 26–38) 
Jønnebu fjellkyrkje på Lifjell kl.12.00.  
Solum menighet flytter gudstjenest-
en til Jønnebu fjellkirke i forbindelse 
med konfirmantweekend. Gudstjen-
este ved begge prestene. 

April
02.	 Palmesøndag (Joh 12,12–24)
	 Melum 11.00. Familiegudstjeneste 

ved Sam Tore Bamle. Dåp.
06.	 Skjærtorsdag (Matt 26,17–30)
	 Moflata misjonskirke kl. 17.00. Felles-

gudstjeneste for Moflata Misjons-
menighet, Solum menighet og Skien 
frikirke. Nattverd og kveldsmat.

	 Melum 19.00. Nattverdgudstjeneste 
ved Sam Tore Bamle.

07.	 Langfredag (Matt 26,30–27,50)		
Kilebygda kl. 11.00. Langfredags-
gudstjeneste ved Rune Lia.

09.	 Påskedag (Luk 24,1–9)
	 Solum 11.00. Høytidsgudstjeneste 

ved Rune Lia og Trudi Welde.  
Mulighet for dåp.

10.	 2. påskedag (Luk 24,13–35) 
	 Melum 11.00. Gudstjeneste ved Sam 

Tore Bamle. Mulighet for dåp.
16.	 2. s. i påsketiden (Joh 21,1–14)
	 Kilebygda 11.00. Gudstjeneste ved 

Sam Tore Bamle. Mulighet for dåp. 
Nattverd.

23.	 3. s. i påsketiden (Joh 10,11–18)
	 Solum 11.00. Gudstjeneste ved Rune 

Lia. Mulighet for dåp. 
26.	 Melum 18.00. Samtalegudstjeneste 

med konfirmantene ved Sam Tore 
Bamle. Fotografering. Konfirmantfest.

Mai
07.	 5. s. i påsketiden (Joh 15,1–8)
	 Solum 10.30. Konfirmasjonsguds-

www.solumkirkene.no

tjeneste ved Rune Lia.
	 Solum 12.30. Konfirmasjonsgudstje-

neste ved Rune Lia.
	 Melum 11.00. Konfirmasjonsgudstje-

neste ved Sam Tore Bamle.
13.	 Lørdag før 6. s. i påsketiden
	 Solum 10.30. Konfirmasjonsgudstje-

neste ved Rune Lia.
	 Kilebygda 13.00. Konfirmasjonsguds-

tjeneste ved Rune Lia. 
14.	 6. s. i påsketiden (Luk 18,1–8)
	 Solum 10.30. Konfirmasjonsgudstje-

neste ved Rune Lia.
	 Solum 12.30.	Konfirmasjonsgudstje-

neste ved Rune Lia.
17.	 17. mai  (Luk 1,50–53)
	 Kilebygda 11.00. Gudstjeneste. Rune Lia.
	 Solum 13.00. Gudstjeneste. Rune Lia.
	 Melum 12.15. Gudstjeneste. Sam 

Tore Bamle.
	 Melumtunet 13.15. Andakt. Sam 

Tore Bamle.
21.	 Søndag før pinse (Joh 15,26–27)
	 Solum 11.00. Gudstjeneste ved Sam 

Tore Bamle. Mulighet for dåp. Nattverd.
28.	 Pinsedag (Joh 20,19–23)
	 Skien kirke 11.00. Fellesgudstjeneste 

for alle menighetene i Skien.
29.	 2. pinsedag (Joh 16,5–11) 
	 Melum 11.00. Gudstjeneste ved Sam 

Tore Bamle. Dåp. Nattverd.
Juni
04.	 Treenighetssøndag  (Matt 28,16–20)
	 Kilebygda kl. 12.00. Felles fri-

luftsgudstjeneste for Solum, Melum 
og Kilebygda. Begge prestene deltar.

11.	 2. s. i treenighetst. (Matt 3,11–12)
	 Solum 11.00. Gudstjeneste. Rune Lia.
18.	 3. s. i treenighetst. (Luk 14,15–24) 
	 Melum 11.00. Gudstjeneste ved Sam 

Tore Bamle. Mulighet for dåp.  
Nattverd.


